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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı zayıf. Almanya’da yüksek

enflasyon, düşük büyüme Avrupa borsalarına satış getirirken;

ABD’de bilançolar, Asya’da ekonomi politikalarına dair

gelişmeler fiyatlanıyor. Borsa İstanbul’da 8650 / 8700

bölgesinden verilen tepki sonrasında 9000 üzerine para girişi

ile yöneldik. Momentum ve trend göstergelerindeki

iyileşmenin devamı ile önce 9080, ardından 9200 / 9500

direnç bölgesine yönelim görebiliriz. Ajanda açısından yoğun

bir döneme girdik. Önümüzdeki iki haftalık periyotta ABD’de

enflasyon ve istihdam göstergeleri, seçimler ve Fed kararı

izlenecek. Avrupa’da büyüme ve enflasyon odaklı veriler,

içeride ise S&P not kararı, enflasyon ve TCMB Enflasyon

raporu ile 3Ç24 finansalları takip ediliyor. Bu dönemde, BIST

açısından olumlu momentumun korunabileceğini, ancak

Kasım ayı içinde arka arkaya destekleyici gelişmeler olmaması

halinde 10 bin seviyelerine geri dönüş olmayacağını

düşünüyoruz. Bununla beraber, BIST 100 endeksi için 12 aylık

hedefler ortalama 13.300 civarında ve yaklaşık %50 getiri

potansiyeline işaret etmeye devam ediyor. Finansal sonuçlar,

hedef fiyatlarda ve endeks hedeflerinde aşağı revizyonlar

getirebilir, ancak yine de beklenen enflasyon ve tahmini

ortalama mevduat getirileri üzerinde potansiyelin süreceğini

düşünüyoruz. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 265 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Ekim) |

▪ 15:30 | ABD | Kişisel Tüketim Giderleri (Eylül) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 274.90 - 278.60 288.40 - 298.20 268.70

SAHOL 84.75 - 85.90 88.90 - 92.00 82.85

PETKM 18.77 - 19.03 19.70 - 20.37 18.35

AEFES 194.80 - 197.50 204.40 - 211.40 190.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 485.50 - 490.00 498.50 - 507.00 480.50

AKBNK 50.90 - 51.35 52.25 - 53.15 50.35

TTKOM 47.50 - 48.00 48.80 - 49.60 47.00

OYAKC 58.30 - 58.80 59.80 - 60.85 57.65

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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AKCNS (Hafif Negatif): Akçansa Çimento, 2024 yılı 9 aylık

dönemde 1.24 milyar TL net kâr açıkladı. Enflasyon

düzeltmesi uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını

2.87 milyar TL’den 2.52 milyar TL’ye revize etti. Şirketin net

esas faaliyet kârı 1.97 milyar TL olup, bu rakam finansal

borçlarının %65.4’ünü karşılayacak düzeyde. Şirketin ana

ortaklığa ait özkaynakları, geçen yıl Aralık ayına göre 432.5

milyon TL azalarak %2.3 düştü. Üçüncü çeyrek finansal

sonuçlarını 508 milyon TL net kâr ile açıkladı. Net satışlar

çeyreklik bazda %16 artarken, yıllık bazda %21 düştü. Net

kâr ise çeyreklik %24 düşerken, yıllık bazda %5.6 arttı.

AKGRT (Hafif Pozitif): Ak Sigorta, 2024 yılı 9 aylık

dönemde 1,2 milyar TL net kar açıkladı. Açıklanan net kar

geçen sene aynı döneme göre %62 arttı. Teknik gelirler bu

dönemde geçen seneye oranla %39 artarak 10,9 milyar TL

oldu teknik giderler ise aynı dönemlerde %41 artarak 9,5

milyar TL oldu. Şirketin teknik denge / gelir oranı 0,13’e

geriledi.

AKSA: Aksa Akrilik, 3Ç24 finansal sonuçlarını 286 milyon TL

net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

151 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 14 milyon Tl

net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri

yıllık bazda %21, çeyreksel bazda ise %4,7 azaldı.

ASTOR (Pozitif): Astor Enerji, 3Ç24 finansal sonuçlarını 2,07

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %213, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise

%30 arttı. 3Ç24 döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine

göre ciroda %9 daralma gözlemlenmesine rağmen,

açıklanan net kar 660 milyon TL düzeyinde net finansal

gelirler tarafından destekledi.

ATAKP (Hafif Pozitif): Atakey Patates, 2024 yılı 9 aylık

dönemde 8,9 milyon TL net kâr açıkladı. Enflasyon

düzeltmesi uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını

299,7 milyon TL’den 163,9 milyon TL’ye revize etti. Şirketin

net esas faaliyet kârı 278.6 milyon TL olup, bu rakam

finansal borçlarının %65.6’sını karşılayacak düzeyde. Şirketin

ana ortaklığa ait özkaynakları, geçen yıl Aralık ayına göre

37.5 milyon TL azalarak %0.9 düştü. Ayrıca 234.2 milyon TL

yatırım faaliyetlerinden geliri, 160.4 milyon TL net finansman

gideri ve 191.5 milyon TL net parasal pozisyon kaybı

bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını 38 milyon

TL net kâr ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik bazda %12

düşerken, yıllık bazda %5 arttı. Net kâr ise yıllık %4.3,

çeyreklik %544 arttı.
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BIGCH (Hafif Pozitif): Büyük Şefler, 2024 yılı 9 aylık

dönemde 143 milyon TL net kâr açıkladı. Enflasyon

düzeltmesi uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını

142 milyon TL’den 177 milyon TL’ye revize etti. Şirketin net

esas faaliyet kârı 151 milyon TL olup, bu rakam finansal

borçlarının %30’unu karşılayacak düzeyde. Şirketin ana

ortaklığa ait özkaynakları, geçen yıl Aralık ayına göre 7.79

milyon TL azalarak %0.7 düşüş gösterdi. Ayrıca 48 milyon TL

yatırım faaliyetlerinden geliri, 107 milyon TL net finansman

gideri ve 139 milyon TL net parasal pozisyon kazancı

bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını 57 milyon

TL net kâr ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik bazda %10, yıllık

bazda %6 arttı. Net kâr ise çeyreklik %4, yıllık %410 arttı.

Şirket finansalları ile birlikte bir bilgilendirme notu paylaştı

buna göre: 2024'ün ilk 9 aylık döneminde enflasyona göre

düzeltilmiş net satışlarını %12 artırarak 4,8 milyar TL’ye, ana

kategori net satışlarını ise %8 artırarak 2,4 milyar TL’ye

ulaştırdı. Restoran gelirleri sabit kalırken, fiş sayısı %1 arttı.

Franchise royalty gelirlerinde kayıp yaşanmadı ve franchise

mal satışları %291 artarak 253,2 milyon TL oldu. Brüt kar

%10 düşüşle 482,8 milyon TL, FAVÖK %3,7 azalışla 456,9

milyon TL olarak gerçekleşti. Net kar ise %19,4 düşüşle

142,7 milyon TL’ye geriledi. Restoran sayısı %14 artışla

132’ye, ziyaretçi sayısı %4 artışla 10,2 milyon kişiye, fiş sayısı

ise %7 artışla 4,67 milyona ulaştı. Artan personel maliyetleri

ve enflasyon finansallar üzerinde baskı oluşturdu.

BOBET (Hafif Negatif): Boğaziçi Beton, 2024 yılı 9 aylık

dönemde 103,6 milyon TL net kâr açıkladı. Enflasyon

düzeltmesi uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını

850 milyon TL’den 815,7 milyon TL’ye revize etti. Şirketin net

esas faaliyet kârı 589,8 milyon TL olup, bu rakam finansal

borçlarının %78,5’ini karşılayacak düzeyde. Şirketin ana

ortaklığa ait özkaynakları, geçen yıl Aralık ayına göre 361.4

milyon TL azalarak %5,8 düştü. Ayrıca 62,2 milyon TL yatırım

faaliyetlerinden geliri, 263,3 milyon TL net finansman gideri

ve 132,8 milyon TL net parasal pozisyon kaybı

bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını 48 milyon

TL net kâr ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik bazda %27

artarken, yıllık bazda %21 düştü. Net kâr ise çeyreklik %182

artarken, yıllık bazda %43 düştü.

GARAN (Nötr): Garanti, 2024 yılı 9 aylık dönemde 67 milyar

TL net kar açıkladı. Açıklanan net kar geçen sene aynı

döneme göre %16 artış gösterdi. Bankanın faiz gelirleri 350

milyar TL oldu faiz giderleri ise 279 milyar TL olarak

gerçekleşti. Net karın faiz gelirine oranı %19,1 olarak

gerçekleşirken net faiz gelirinin kredilere oranı %6,58’e

geriledi. Banka, 3Ç24 finansal sonuçlarını piyasa

beklentisinin %4 üzerinde 22,1 milyar TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar, yıllık %5, çeyreklik bazda %2 düzeyinde

azaldı.

ISCTR: İş Bankası dokuz aylık konsolide ve konsolide

olmayan finansal tabloları, 4 Kasım 2024 tarihinde

açıklayacağını duyurdu.

ISGYO: İş GYO, 2024 yılı 9 aylık dönemde 2.41 milyar TL net

kâr açıkladı. Enflasyon düzeltmesi uygulayan şirket, geçen

yılın 9 aylık net kârını 4.85 milyar TL’den 3.71 milyar TL’ye

revize etti. Şirketin net esas faaliyet kârı 795 milyon TL olup,

bu rakam finansal borçlarının %14’ünü karşılayacak

düzeyde. Ayrıca 1.92 milyar TL net finansman gideri ve 1.52

milyar TL net parasal pozisyon kazancı bulunmaktadır.

KBORU: Kuzey Boru, 3Ç24 finansal sonuçlarını 26 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %85,

yıllık bazda ise %6 daraldı.

KIMMR (Pozitif): Ersan Alışveriş, 2024 yılı 9 aylık dönemde

310 milyon TL net kâr açıkladı. Enflasyon düzeltmesi

uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını 81 milyon

TL’den 175 milyon TL’ye revize etti. Şirketin net esas faaliyet

kârı 485 milyon TL olup, bu rakam finansal borçlarının

%38.5’ini karşılayacak düzeyde. Şirketin ana ortaklığa ait

özkaynakları, geçen yıl Aralık ayına göre 290 milyon TL

artarak %12,1 büyüdü. Ayrıca 115 milyon TL net finansman

geliri bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını 205

milyon TL net kâr ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik bazda

%3.3, yıllık bazda %2.3 azaldı. Net kâr ise çeyreklik %543,

yıllık %37.5 arttı. Şirketin net kâr marjı %10, varlık devir hızı

0.40, finansal kaldıraç oranı 2.1 ve özkaynak kârlılığı %8.5

seviyesinde gerçekleşti.

KORDS: Kordsa Teknik Tekstil, 3Ç24 finansal sonuçlarını 262

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 53 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 42

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri yıllık bazda %68 azalırken, çeyreksel bazda ise

%3,7 arttı.
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NTGAZ: Naturelgaz, 3Ç24 finansal sonuçlarını 47 milyon TL

zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 11 milyon TL, bir

önceki yılın aynı döneminde ise 1 milyon TL kar ile finansal

sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

çeyreklik bazda %22, yıllık bazda ise %3 arttı.

NUGYO: Nurol GYO, 2024 yılı 9 aylık dönemde 137 milyon

TL net kâr açıkladı. Enflasyon düzeltmesi uygulayan şirket,

geçen yılın 9 aylık net kârını 29 milyon TL’den 62 milyon

TL’ye revize etti. Şirketin net esas faaliyet kârı 26 milyon TL

olup, bu rakam finansal borçlarının %14’ünü karşılayacak

düzeyde. Şirketin ana ortaklığa ait özkaynakları, geçen yıl

Aralık ayına göre 137 milyon TL artarak %3.3 büyüdü. Ayrıca

49 milyon TL net finansman gideri ve 156 milyon TL net

parasal pozisyon kazancı bulunmaktadır.

PETKM: Petkim, %12 oranında dolaylı ortağı olduğu STAR

Rafineri'de 5 Eylül'de başlayan periyodik planlı bakım

çalışmasının tamamlandığını açıkladı. Çalışma sonucunda

rafinerinin üretim kapasitesi %2,5 arttı.

PNSUT: Pınar Süt, 2024 yılı 9 aylık dönemde 806 milyon TL

net zarar açıkladı. Enflasyon düzeltmesi uygulayan şirket,

geçen yılın 9 aylık net kârını 154 milyon TL’den 106 milyon

TL’ye revize etti. Şirket, 9 aylık dönemde 156 milyon TL net

esas faaliyet zararı yazdı. Ayrıca 1.06 milyar TL net

finansman gideri ve 265 milyon TL net parasal pozisyon

kazancı bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını

247 milyon TL net zarar ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik

bazda %18 artarken, yıllık bazda %8 düştü. Net zarar ise

çeyreklik %52 azalırken, yıllık bazda %30 arttı.

TATGD (Hafif Negatif): Tat Gıda, 2024 yılı 9 aylık dönemde

545 milyon TL net zarar açıkladı. Enflasyon düzeltmesi

uygulayan şirket, geçen yılın 9 aylık net kârını 195 milyon

TL’den 277 milyon TL’ye revize etti. Şirket, 9 aylık dönemde

355 milyon TL net esas faaliyet zararı yazdı. Ana ortaklığa ait

özkaynaklar, geçen yıl Aralık ayına göre 481 milyon TL

azalarak %15 düştü. Ayrıca 834 milyon TL net finansman

gideri ve 426 milyon TL net parasal pozisyon kazancı

bulunmaktadır. Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını 100

milyon TL net zarar ile açıkladı. Net satışlar çeyreklik bazda

aynı kalırken, yıllık bazda %25 düştü.

TKNSA (Nötr): Teknosa, 3Ç24 finansal sonuçlarını 369

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 611

milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 418

milyon TL kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %12, yıllık

bazda ise %3 daraldı. Brüt kar marjı ve FAVÖK marjı iyileşti.

Finansman giderlerindeki artışlar ve yüksek faiz oranlarına

bağlı olarak artan kredi kartı giderleri net karı baskıladı.

TRCAS: Turcas Petrol, 3Ç24 finansal sonuçlarını 470 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 147 milyon

TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise 1,1 milyar TL kar ile

finansal sonuçlarını açıklamıştı.

TTRAK: Türk Traktör, Kayhan Ertuğrul Makina ve Terramak'ın

tamamını satın almak için 65.5 Milyon ABD Doları

karşılığında pay alım satım sözleşmesi imzaladı. İşlem 4 ay

içinde tamamlanacak.

VESBE (Negatif): Vestel Beyaz Eşya, 3Ç24 döneminde 418

milyon TL net zarar açıkladı. Geçen yılın aynı döneminde

3.130 milyon TL net kâr elde eden şirket, 2Ç24’te ise 60,2

milyon TL ana ortaklık net kârı açıklamıştı. Beklentiler, 278

milyon TL net zarar yönündeydi. Net kâr marjı yıllık bazda 17

puan gerileyerek %-2,2’ye düştü. Net satışların geçen yıla

oranla %9 azalması, maliyet artışları, finansman

giderlerindeki yükseliş ve geçen yılki net parasal pozisyon

kârındaki düşüş, şirketin zarar açıklamasında etkili oldu.

YKBNK (Nötr): Yapı Kredi, 3Ç24 finansal sonuçlarını piyasa

beklentisine paralel 5 milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan

net kar, çeyreklik bazda %30, yıllık bazda ise %80 daraldı.
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Saat 10:00’da eylül dış ticaret verileri açıklanacak

Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan öncü veriler dış ticaret açığında eylül ayında aylık bazda yatay bir görünüme işaret

ediyor. Eylül ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda %1,8 oranında düşüşle 22 milyar dolar olurken,

ithalat ise yıllık %1,4 düşüşle 27,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler çerçevesinde dış ticaret açığı eylül ayında

5,1 milyar dolar ile önceki aya göre önemli bir değişim kaydetmezken, yıllık açık ise 78,6 milyar ile sabit kaldı. Öncü veriler

çerçevesinde eylül ayında cari işlemler dengesinin 3 milyar dolar civarında cari fazla vereceğini ve yıllık açıktaki

gerilemenin durulacağını tahmin ediyoruz.

Saat 14:30’da TCMB haftalık uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 18 – 25 Ekim haftasına ilişkin uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki

dönemin verilerini hatırlayacak olursak: 11 – 18 Ekim döneminde TCMB net döviz rezervi 2,2 milyar dolar artışla 60,6

milyar dolara çıkarak 2011’den bu yana en yüksek düzeyine ulaşırken, brüt döviz rezervi ise 1 milyar dolar yükselişle

159,50 milyar dolara tırmandı ve rekor tazeledi. Swap hariç net rezerv ise 3,3 milyar dolar artışla 40,5 milyar dolara çıktı.

Her hafta perşembe günü TCMB rezerv verileri ile birlikte açıklanan haftalık menkul kıymet ve para & banka istatistikleri

verileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tatili nedeniyle bu hafta yerine 4 Kasım Pazartesi günü açıklanacak.

Ekonomik güven endeksi ekim ayında 98’e yükseldi

Ekonomik güven endeksi ekim ayında 95 seviyesinden 98 seviyesine yükselirken, üç aylık ortalama ise 94,2 seviyesinden

95,4’e çıktı. Ekonomik güven endeksi 0-200 aralığında değer alırken; endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik

duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösterir. Endeks, mart

ayından bu yana 100 seviyesi altında seyrediyor. Ekim ayına ilişkin ekonomik güven endeksinin alt kalemlerine bakacak

olursak: Ekim ayında tüketici güven endeksi %3,0 oranında artarak 80,6 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi

%3,0 oranında artarak 102,2 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %1,5 oranında artarak 114,2 değerini, perakende

ticaret sektörü güven endeksi %0,1 oranında artarak 110,7 değerini, inşaat sektörü güven endeksi %1,7 oranında azalarak

86,3 değerini aldı.

Ekonomik Güven Endeksi (3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım

50.00

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00

110.00

120.00

M
ar

-0
7

O
ca

-0
8

K
a
s-

0
8

Ey
l-
0
9

T
em

-1
0

M
ay

-1
1

M
ar

-1
2

O
ca

-1
3

K
a
s-

1
3

Ey
l-
1
4

T
em

-1
5

M
ay

-1
6

M
ar

-1
7

O
ca

-1
8

K
a
s-

1
8

Ey
l-
1
9

T
em

-2
0

M
ay

-2
1

M
ar

-2
2

O
ca

-2
3

A
ra

-2
3

Ek
i-

24

Ekonomik Güven Endeksi

(3-aylık HO)



Günlük Bülten
31 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Hafif pozitif.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesi üzerinde güç topluyor. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5g ho ve 10g ho üzerinde şimdilik tutunuyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.000 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.100 ve ardından 10.200 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 9.900 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9.800 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri genelinde dolar karşısında karışık

bir seyir izlenirken, Türk lirası ise bir öndeki güne önemli bir

değişim göstermeyerek orta sırada yer aldı. USDTRY günü

34,2735 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 268,73 baz puandan 265,61 baz puana geriledi.

Kademeli yükseliş eğiliminin devam ettiği USDTRY

paritesinde, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

çerçevesinde kısa vadede 34 üzerindeki hareketin

korunmasını beklemekteyiz.

EUR/USD

Almanya’da ekim TÜFE verileri beklentilerin üzerinde

gerçekleşirken, verilerin ardından azalan faiz indirim

beklentileri ile euronun değer kazandığı ve paritenin 1,0850

üzerine tırmandığı takip edildi. Paritenin kısa vadede 1,0850

üzerinde tutunup tutunamayacağını takip edeceğiz, zira

teknik göstergeler bu direnç üzerindeki hareketin kalıcı

olamaması durumunda yeniden satışların etkili

olabileceğine işaret ediyor. 1,0850 direnci üzerinde 1,0875

ve 1,09 dirençleri yer alırken, aşağıda 1,0820, 1,08 ve 1,0780

destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Dün 2.790$ seviyesini test ederek rekor tazeleyen ons altın,

günü %0,5 yükselişle 2.787,61$ seviyesinden tamamladı.

Ons altında, teknik sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde yükseliş potansiyelinin korunduğu

görüşündeyiz. Teknik göstergeler kısa vadeye ilişkin olarak

2.600$ – 2.850$ bandını ön plana çıkarmakla birlikte

yükselişin kısa vadede 2.800$ üzerini hedef alabileceğine

işaret ediyor. Alternatif getirilerdeki yükseliş dönem dönem

baskı yaratıyor olsa da teknik görünüm geri çekilmelerin

sınırlı kalmaya devam edebileceğini işaret ediyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %2 gerileyerek 33,78$ seviyesine

inerken, altın / gümüş rasyosu ise 80,53 seviyesinden 82,51

seviyesine yükseldi. Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini

koruyan gümüşte kısa vadeli yukarı yönlü eğilimin

sürdüğünü izliyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda gümüş fiyatlarının kısa vadede 32$

– 36$ bandında hareket etmesini bekliyoruz. Gümüşte

34,42$, 35$ ve 35,50$ seviyeleri kısa vadeli direnç, 33,55$,

33$ ve 32,52$ seviyeleri ise destek konumunda.



Günlük Bülten
31 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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3Ç24 Duyurulan Bilanço Takvimi



Günlük Bülten
31 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 39.34 36.21 36.83 38.09 38.71 39.97 40.59 41.85

AEFES 193.10 187.57 189.23 191.17 192.83 194.77 196.43 198.37

AGHOL 287.50 279.67 282.33 284.92 287.58 290.17 292.83 295.42

AGROT 14.65 13.83 14.22 14.43 14.82 15.03 15.42 15.63

AKBNK 51.00 48.47 49.09 50.05 50.67 51.63 52.25 53.21

AKFGY 1.94 1.86 1.88 1.91 1.93 1.96 1.98 2.01

AKFYE 17.79 17.51 17.58 17.69 17.76 17.87 17.94 18.05

AKSA 8.25 8.04 8.13 8.19 8.28 8.34 8.43 8.49

AKSEN 34.32 33.57 33.89 34.11 34.43 34.65 34.97 35.19

ALARK 89.40 86.53 87.67 88.53 89.67 90.53 91.67 92.53

ALFAS 53.55 49.95 51.75 52.65 54.45 55.35 57.15 58.05

ALTNY 94.15 82.48 85.92 90.03 93.47 97.58 101.02 105.13

ANSGR 85.00 76.35 78.30 81.65 83.60 86.95 88.90 92.25

ARCLK 131.50 129.23 130.37 130.93 132.07 132.63 133.77 134.33

ARDYZ 32.24 29.40 30.00 31.12 31.72 32.84 33.44 34.56

ASELS 61.50 58.42 59.23 60.37 61.18 62.32 63.13 64.27

ASTOR 79.20 75.85 77.40 78.30 79.85 80.75 82.30 83.20

BERA 13.00 12.72 12.82 12.91 13.01 13.10 13.20 13.29

BIMAS 486.50 452.17 459.83 473.17 480.83 494.17 501.83 515.17

BINHO 319.25 282.17 293.58 306.42 317.83 330.67 342.08 354.92

BJKAS 4.77 4.53 4.60 4.68 4.75 4.83 4.90 4.98

BRSAN 485.25 435.50 449.75 467.50 481.75 499.50 513.75 531.50

BRYAT 1963.00 1,863.67 1,892.33 1,927.67 1,956.33 1,991.67 2,020.33 2,055.67

BTCIM 156.80 152.73 153.87 155.33 156.47 157.93 159.07 160.53

CANTE 1.46 1.42 1.43 1.45 1.46 1.48 1.49 1.51

CCOLA 50.30 48.70 49.34 49.82 50.46 50.94 51.58 52.06

CIMSA 34.62 30.68 31.74 33.18 34.24 35.68 36.74 38.18

CLEBI 1773.00 1,710.33 1,737.67 1,755.33 1,782.67 1,800.33 1,827.67 1,845.33

CWENE 187.80 168.70 174.80 181.30 187.40 193.90 200.00 206.50

DOAS 213.70 208.63 210.17 211.93 213.47 215.23 216.77 218.53

DOHOL 13.13 12.74 12.85 12.99 13.10 13.24 13.35 13.49

ECILC 38.98 37.73 38.27 38.63 39.17 39.53 40.07 40.43

EGEEN 11000.00 9,883.33 10,366.67 10,683.33 11,166.67 11,483.33 11,966.67 12,283.33

EKGYO 10.26 9.87 9.97 10.12 10.22 10.37 10.47 10.62

ENERY 234.20 227.93 230.07 232.13 234.27 236.33 238.47 240.53

ENJSA 57.00 55.38 55.87 56.43 56.92 57.48 57.97 58.53

ENKAI 48.22 47.08 47.42 47.82 48.16 48.56 48.90 49.30

EREGL 47.84 47.13 47.43 47.63 47.93 48.13 48.43 48.63

EUPWR 34.12 31.83 32.97 33.55 34.69 35.27 36.41 36.99

FENER 99.00 95.48 97.07 98.03 99.62 100.58 102.17 103.13

FROTO 982.00 946.00 962.00 972.00 988.00 998.00 1,014.00 1,024.00

GARAN 108.50 105.03 106.77 107.63 109.37 110.23 111.97 112.83

GESAN 43.30 40.79 42.03 42.67 43.91 44.55 45.79 46.43

GOLTS 393.50 381.50 386.00 389.75 394.25 398.00 402.50 406.25

GUBRF 196.70 183.40 186.90 191.80 195.30 200.20 203.70 208.60

HALKB 14.82 14.51 14.61 14.71 14.81 14.91 15.01 15.11

HEKTS 3.65 3.59 3.60 3.63 3.64 3.67 3.68 3.71

ISCTR 12.05 11.52 11.66 11.85 11.99 12.18 12.32 12.51

ISMEN 32.82 31.52 32.10 32.46 33.04 33.40 33.98 34.34

KARSN 15.13 14.36 14.68 14.91 15.23 15.46 15.78 16.01
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.58 36.28 36.70 37.14 37.56 38.00 38.42 38.86

KCHOL 173.00 168.23 169.67 171.33 172.77 174.43 175.87 177.53

KLSER 35.12 33.68 34.08 34.60 35.00 35.52 35.92 36.44

KONTR 44.50 42.41 43.03 43.77 44.39 45.13 45.75 46.49

KONYA 6875.00 6,361.67 6,593.33 6,734.17 6,965.83 7,106.67 7,338.33 7,479.17

KOZAA 61.20 59.20 59.90 60.55 61.25 61.90 62.60 63.25

KOZAL 20.82 20.25 20.49 20.65 20.89 21.05 21.29 21.45

KRDMD 24.94 24.32 24.50 24.72 24.90 25.12 25.30 25.52

KTLEV 52.25 50.05 51.15 51.70 52.80 53.35 54.45 55.00

LMKDC 24.16 22.45 22.81 23.49 23.85 24.53 24.89 25.57

MAVI 77.25 74.27 74.98 76.12 76.83 77.97 78.68 79.82

MGROS 416.00 404.08 408.17 412.08 416.17 420.08 424.17 428.08

MIATK 41.26 38.71 39.43 40.35 41.07 41.99 42.71 43.63

MPARK 340.50 307.08 314.17 327.33 334.42 347.58 354.67 367.83

OBAMS 36.84 35.32 36.04 36.44 37.16 37.56 38.28 38.68

ODAS 5.84 5.32 5.48 5.66 5.82 6.00 6.16 6.34

OTKAR 425.50 412.42 417.83 421.67 427.08 430.92 436.33 440.17

OYAKC 58.40 55.48 56.17 57.28 57.97 59.08 59.77 60.88

PAPIL 73.90 71.32 72.43 73.17 74.28 75.02 76.13 76.87

PEKGY 4.22 4.08 4.13 4.17 4.22 4.26 4.31 4.35

PETKM 18.91 18.61 18.73 18.82 18.94 19.03 19.15 19.24

PGSUS 236.00 230.30 232.80 234.40 236.90 238.50 241.00 242.60

REEDR 22.28 21.08 21.52 21.90 22.34 22.72 23.16 23.54

RGYAS 104.00 101.50 102.40 103.20 104.10 104.90 105.80 106.60

SAHOL 85.65 82.62 83.68 84.67 85.73 86.72 87.78 88.77

SASA 3.96 3.88 3.91 3.93 3.96 3.98 4.01 4.03

SISE 40.24 39.24 39.52 39.88 40.16 40.52 40.80 41.16

SKBNK 4.14 4.05 4.09 4.11 4.15 4.17 4.21 4.23

SMRTG 38.74 36.69 37.69 38.21 39.21 39.73 40.73 41.25

SOKM 39.88 39.20 39.44 39.66 39.90 40.12 40.36 40.58

TABGD 137.00 131.60 133.20 135.10 136.70 138.60 140.20 142.10

TAVHL 228.70 217.60 220.10 224.40 226.90 231.20 233.70 238.00

TCELL 87.80 85.00 86.00 86.90 87.90 88.80 89.80 90.70

THYAO 277.50 272.50 274.50 276.00 278.00 279.50 281.50 283.00

TKFEN 74.00 72.20 73.10 73.55 74.45 74.90 75.80 76.25

TMSN 117.20 113.20 114.40 115.80 117.00 118.40 119.60 121.00

TOASO 196.30 190.27 192.23 194.27 196.23 198.27 200.23 202.27

TSKB 12.09 11.51 11.63 11.86 11.98 12.21 12.33 12.56

TTKOM 47.62 44.61 45.35 46.49 47.23 48.37 49.11 50.25

TTRAK 717.00 701.83 707.67 712.33 718.17 722.83 728.67 733.33

TUKAS 6.59 6.48 6.53 6.56 6.61 6.64 6.69 6.72

TUPRS 148.20 144.80 146.20 147.20 148.60 149.60 151.00 152.00

TURSG 12.88 12.09 12.31 12.59 12.81 13.09 13.31 13.59

ULKER 124.70 119.30 120.90 122.80 124.40 126.30 127.90 129.80

VAKBN 20.86 20.01 20.43 20.65 21.07 21.29 21.71 21.93

VESBE 17.38 16.99 17.17 17.27 17.45 17.55 17.73 17.83

VESTL 58.80 56.58 57.27 58.03 58.72 59.48 60.17 60.93

YEOTK 186.00 173.33 179.67 182.83 189.17 192.33 198.67 201.83

YKBNK 25.02 24.21 24.43 24.73 24.95 25.25 25.47 25.77

ZOREN 4.23 4.10 4.14 4.18 4.22 4.26 4.30 4.34
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 193.10 98.38 304.75 120.82 304.75 %96 %60 %58 %58 47.00 43.00 19.00 18.00

AKBNK 51.00 26.37 70.75 33.41 70.75 %93 %53 %39 %39 46.00 40.00 29.00 28.00

ALARK 89.40 82.15 144.22 82.15 144.22 %9 %9 %61 %61 8.00 10.00 18.00 17.00

ARCLK 131.50 121.90 196.10 124.60 196.10 %8 %6 %49 %49 7.00 6.00 24.00 23.00

ASELS 61.50 39.92 67.30 45.14 67.30 %54 %36 %9 %9 34.00 33.00 49.00 49.00

ASTOR 79.20 65.15 134.05 65.15 134.05 %22 %22 %69 %69 17.00 21.00 13.00 10.00

BIMAS 486.50 262.96 625.78 286.37 625.78 %85 %70 %29 %29 44.00 46.00 38.00 37.00

BRSAN 485.25 348.25 945.40 348.25 784.00 %39 %39 %95 %62 29.00 36.00 7.00 16.00

CCOLA 50.30 32.67 83.82 42.53 83.82 %54 %18 %67 %67 33.00 17.00 15.00 12.00

DOAS 213.70 192.31 356.24 204.83 356.24 %11 %4 %67 %67 10.00 4.00 14.00 11.00

DOHOL 13.13 10.33 17.77 11.07 17.77 %27 %19 %35 %35 19.00 19.00 34.00 33.00

EGEEN 11,000.00 8644.02 18307.76 8935.00 18307.76 %27 %23 %66 %66 20.00 22.00 16.00 13.00

EKGYO 10.26 6.28 12.90 6.88 12.90 %63 %49 %26 %26 37.00 37.00 44.00 43.00

ENJSA 57.00 41.22 71.80 42.85 71.80 %38 %33 %26 %26 28.00 30.00 42.00 41.00

ENKAI 48.22 28.07 51.75 31.37 51.75 %72 %54 %7 %7 40.00 42.00 50.00 50.00

EREGL 47.84 35.86 60.25 37.76 60.25 %33 %27 %26 %26 25.00 24.00 43.00 42.00

FROTO 982.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %40 %39 %27 %27 30.00 34.00 41.00 40.00

GARAN 108.50 43.11 138.30 52.60 138.30 %152 %106 %27 %27 49.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 196.70 130.50 405.00 130.50 221.50 %51 %51 %106 %13 31.00 39.00 5.00 47.00

HALKB 14.82 11.34 20.24 11.53 20.24 %31 %29 %37 %37 21.00 26.00 32.00 31.00

HEKTS 3.65 3.54 8.90 3.54 8.43 %3 %3 %144 %131 2.00 2.00 2.00 2.00

ISCTR 12.05 7.60 17.77 8.65 17.77 %59 %39 %47 %47 36.00 35.00 25.00 24.00

KCAER 37.58 24.43 68.77 27.87 68.77 %54 %35 %83 %83 32.00 31.00 8.00 6.00

KCHOL 173.00 129.23 270.75 133.37 270.75 %34 %30 %57 %57 26.00 28.00 21.00 20.00

KONTR 44.50 37.76 97.25 37.76 97.25 %18 %18 %119 %119 15.00 16.00 3.00 3.00

KOZAL 20.82 18.52 29.60 19.06 29.60 %12 %9 %42 %42 12.00 12.00 26.00 25.00

KRDMD 24.94 21.02 33.88 21.02 33.88 %19 %19 %36 %36 16.00 18.00 33.00 32.00

MGROS 416.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %31 %28 %40 %40 22.00 25.00 27.00 26.00

MIATK 41.26 26.70 84.40 32.08 84.40 %55 %29 %105 %105 35.00 27.00 6.00 4.00

ODAS 5.84 5.51 12.16 5.51 11.06 %6 %6 %108 %89 4.00 7.00 4.00 5.00

OYAKC 58.40 51.45 81.50 53.50 81.50 %14 %9 %40 %40 13.00 11.00 28.00 27.00

PETKM 18.91 16.96 26.20 18.15 26.20 %11 %4 %39 %39 11.00 3.00 30.00 29.00

PGSUS 236.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %81 %78 %10 %10 43.00 47.00 48.00 48.00

REEDR 22.28 16.97 79.50 19.21 79.50 %31 %16 %257 %257 23.00 15.00 1.00 1.00

SAHOL 85.65 50.39 111.00 56.83 111.00 %70 %51 %30 %30 39.00 38.00 36.00 35.00

SASA 3.96 3.77 6.83 3.77 6.48 %5 %5 %72 %64 3.00 5.00 12.00 15.00

SISE 40.24 37.48 55.64 37.48 55.64 %7 %7 %38 %38 6.00 9.00 31.00 30.00

SOKM 39.88 39.00 70.95 39.00 70.95 %2 %2 %78 %78 1.00 1.00 11.00 9.00

TAVHL 228.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %129 %114 %29 %29 48.00 50.00 37.00 36.00

TCELL 87.80 46.96 115.30 57.25 115.30 %87 %53 %31 %31 45.00 41.00 35.00 34.00

THYAO 277.50 210.70 332.00 229.70 332.00 %32 %21 %20 %20 24.00 20.00 47.00 46.00

TOASO 196.30 183.70 353.75 183.70 353.75 %7 %7 %80 %80 5.00 8.00 10.00 8.00

TTKOM 47.62 18.82 57.80 24.48 57.80 %153 %95 %21 %21 50.00 48.00 46.00 45.00

TTRAK 717.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 14.00 14.00 23.00 22.00

TUPRS 148.20 119.95 189.77 119.95 189.77 %24 %24 %28 %28 18.00 23.00 39.00 38.00

ULKER 124.70 70.85 188.70 77.35 188.70 %76 %61 %51 %51 42.00 44.00 22.00 21.00

VAKBN 20.86 11.96 25.40 12.69 25.40 %74 %64 %22 %22 41.00 45.00 45.00 44.00

VESTL 58.80 42.54 107.30 44.56 107.30 %38 %32 %82 %82 27.00 29.00 9.00 7.00

YKBNK 25.02 15.17 39.46 18.47 39.46 %65 %35 %58 %58 38.00 32.00 20.00 19.00

ZOREN 4.23 3.87 6.94 3.87 6.94 %9 %9 %64 %64 9.00 13.00 17.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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